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岐⾩ファミリーパーク

北浦

ぷりんとぴあ前

津島神社前

⻄⼭

ぐるっとバス

⾥⼀号公⺠館前

太郎丸団地

新屋敷

コメリ
岐⾩三輪店前

JAぎふ三輪⽀店

川出内科
クリニック前

厳美郵便局前

バロー三輪店

⽯⽥内科前北東部コミセン

千⽦⼝

森・中屋

溝⼝上

溝⼝

世保

福富⼝

福富

福富町⽥
福富団地
 南⼝

聖マリア前
福丸南⼝

福富団地東

樫⽊団地⼝

福富団地⼝
福富団地

中島東

中島

諏訪不破クリニック前

福丸団地

野⽥⼝

薬師橋

三⽥洞神仏温泉

弘法前

三⽥洞

トミダヤ三⽥洞店

バロー粟野店

粟野東３丁目南

岐北厚⽣病院

増⽥医院前

岐⾩バス

岐⾩バス

岐⾩バス

岐⾩バス

岐⾩バス

岐⾩バス

ぐるっとバス
ぐるっとバス

ぐるっとバス

ぐるっとバス

ぐるっとバス

ぐるっとバス

あいあいバス

ぐるっとバス

0 1000m

N
保存版 令和5年4⽉1⽇改正

運⾏ルート
バス停

路線バス
岐⾩バス 

その他
商業施設     病院・診療所 

凡例
みわっこバス

教育施設     その他

●ぐるっとバス（岩野⽥・岩野⽥北地区）

●あいあいバス（藍川地区）

㊲薬師橋
㊳三⽥洞神仏温泉
㊵三⽥洞
㊶トミダヤ三⽥洞店
㊷バロー粟野店
㊸粟野東３丁目南
㊹増⽥医院前
㊺岐北厚⽣病院

⑳北東部コミセン

乗り継ぎ場所

●岐⾩バス
①岐⾩ファミリーパーク
⑩川出内科クリニック前
⑫厳美郵便局前

 コミュニティバス

 路線バス

⑭千⽦⼝
㉑福富⼝
㊺岐北厚⽣病院

 100円

運賃について

 50円⼩⼈

障がい者
⼤⼈

 1,000円
 500円⼩⼈

障がい者
⼤⼈  500円⼤⼈

障がい者
⼩⼈  250円

 50円⼤⼈

障がい者
⼩⼈  30円

※⼤⼈︓中学⽣以上、⼩⼈︓⼩学⽣
※未就学児童は、同伴者1名につき1名無料です。
※障がい者の⽅は、付き添い1名半額になります。
   障がい者⼿帳等をご提⽰ください。

※岐⾩市コミュニティバス全地区でご利⽤できます。
（コミュニティバスサポート便、デマンド型乗合タクシーでは
 ご利⽤になれません）

200円⼤⼈  100円⼩⼈

ご乗⾞1回につき

コミバス全地区共通１⽇乗⾞券

回数券（11枚つづり）

令和5年4⽉からの変更点

●バス停⑩ の名称を変更
 「⼤前医院前」→「川出内科クリニック前」

●バス停㊲ を⻄へ移設し、名称を変更
 「三⽥洞郵便局前」→「薬師橋」



運 ⾏ 時 刻 表  

■運⾏について■⽀払⽅法について

・満員でご乗⾞頂けない場合もあります。
・道路状況、気象等の事情により、遅延・運休する場合があります。
・運⾏状況については、運⾏事業者へお問い合わせください。

 ⾼齢者おでかけバスカード
 アユカ

・70歳以上の⽅が対象です。運賃が2割引きとなります。

 現 ⾦
・⼩銭のご⽤意をお願いいたします。

〇以下のお⽀払い⽅法がご利⽤いただけます。
 なお、運賃は後払いになります。 平⽇   全便運⾏

●運⾏状況・忘れ物に関するお問い合わせ先
運⾏事業者︓㈱⽇本タクシー 
☎058-247-7033

●コミュニティバス全般に関するお問い合わせ先
岐⾩市都市建設部交通政策課 
☎058-214-2017

■お問い合わせ

 回数券・コミバス全地区共通１⽇乗⾞券
・バス⾞内にて販売しております。
・コミバス全地区共通1⽇乗⾞券は、
 岐⾩市コミュニティバス全地区でご利⽤いただけます。
（コミュニティバスサポート便、デマンド型乗合タクシーでは
 ご利⽤になれません。）

■乗り継ぎ割引について
〇コミバス同⼠を乗り継ぐ場合、乗り継いだ後のバスにて
 40円引きとなります。
 運転⼿から「乗り継ぎ券」をお受け取りください。
〇アユカの場合、
 45分以内に乗り継いだ場合に⾃動的に割引が適⽤されます。
 また、岐⾩バスとの乗り継ぎ時にも割引が適⽤されます。

保存版 令和5年4⽉1⽇改正

三輪地区コミュニティバス等運営協議会

バス停名

⼟曜・⽇曜
祝⽇・休⽇ 運休!

※三⽥洞神仏温泉休館⽇の毎週⽔曜⽇と毎⽉１⽇は、（  ）の時刻となります。

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

岐⾩ファミリーパーク
⻄⼭
津島神社前
⾥⼀号公⺠館前
ぷりんとぴあ前
北浦
太郎丸団地
新屋敷
コメリ岐⾩三輪店前
川出内科クリニック前
ＪＡぎふ三輪⽀店
厳美郵便局前
バロー三輪店
千⽦⼝
森・中屋
世保
溝⼝上
溝⼝
⽯⽥内科前
北東部コミセン
福富⼝
福富
福富町⽥
福富団地南⼝
聖マリア前
福富団地
福富団地東
福富団地⼝
樫⽊団地⼝
中島東
中島
諏訪
不破クリニック前
野⽥⼝
福丸団地
福丸南⼝
薬師橋
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8:03
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9:02
9:03
9:05
9:06
9:07
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
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9:20
9:21
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9:23
9:25
9:26
9:26
9:27
9:28
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:43

11:27
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11:24
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11:20
11:19
11:18
11:17
11:16
11:15
11:14
11:13
11:12
11:10
11:09
11:08
11:07
11:06
11:05
11:04
11:02
11:01
11:01
11:00
10:59
10:59
10:58
10:57
10:56
10:55
10:53
10:52
10:51
10:50
10:49
10:44
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12:03
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
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12:22
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12:27
12:28
12:28
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14:01
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13:59
13:59
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13:49
13:44

15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
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15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
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15:37
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15:43

17:27
17:26
17:24
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17:21
17:20
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17:18
17:17
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17:15
17:14
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45 岐北厚⽣病院

増⽥医院前
粟野東３丁目南
バロー粟野店
トミダヤ三⽥洞店

三⽥洞神仏温泉

三⽥洞
弘法前
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着
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着
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